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10 år med Danmark Rundt Team Bodenhoff 
for Børnecancerfonden

Claus Bodenhoff, og teamet bag Danmark Rundt Team 
Bodenhoff for Børnecancerfonden, kan fejre 10-års ju-
bilæum i 2024!

I de 10 år er der indsamlet mere end 7 mio. kr. til børn 
med kræft og deres familier. Alle midler administreres 
efter nærmere aftale af Børnecancerfonden.

I de seneste ni år har holdet omkring Claus Bodenhoff 
målrettet cyklet og indsamlet penge til syge børn i 
Danmark og Grønland. Børnene har under deres syg-
dom begrænset adgang til sociale begivenheder samt 
fællesskaber, og mange føler sig ensomme. Derfor 
går de indsamlede midler blandt andet til oplevelser til 
de syge børn og deres familier. Men pengene er også 
øremærket til psykologhjælp, forkælelsesophold i fe-
riehuse og it-tekniske hjælpemidler, for at kunne holde 
sig i kontakt med skolekammerater mv.

Vi møder mange mennesker på vores ture rundt i 
Danmark. Mennesker som har sygdommen tæt på. Vi 
kender både voksne og børn der er kræftsyge, og de 
kan fortælle os hjerteskærende historier. Og specielt 
historier om børn med kræft berører os. 

Der findes mange muligheder for at støtte gode vel- 
gørenhedsprojekter, og alle har deres berettigelse. For 
os har vi set vigtigheden i, at hjælpe kræftramte børn 
og deres familier, da disse syge børn helt uforskyldt 
endnu ikke har oplevet livet.

Direkte til Børnecancerfonden

Det har fra starten været ønsket, at alle de indsamlede 
midler bliver allokeret direkte til børn med en kræft-
diagnose. Børn med kræft og deres familier har brug 
for positive oplevelser i hverdagen, hvor håb kan føles 
langt væk, men hvor en enkelt solskinsdag under et 
traumatisk sygdomsforløb kan betyde så uendelig 
meget for det enkelte barn og familien.

Vi lægger stor vægt på at indsamle midler, som går 
direkte til Børnecancerfonden. Og vi har en klar aftale 
med Børnecancerfonden, at midlerne ikke bruges på 
administration eller forskning. Men i stedet på synlige 
muligheder, som kan forstærke håbet hos det enkelte 
barn og dets familie.

Derfor har vi fra starten besluttet, at det er Børnecan-

Donationer og sponsorindtægter indbetales
direkte på Børnecancerfondens bankkonto eller via 
Børnecancerfondens MobilePay-nummer.

Reg.nr.: 4183 Kontonr.: 11659857
MobilePay: 585837 

cerfonden der forvalter alle midler efter de gældende 
aftaler med Danmark Rundt Team Bodenhoff. 

“Alle de indsamlede midler går ubeskåret til Børne-
cancerfonden. Eventuelle udgifter til at drive fundrais-
ing-eventen dækkes af frivillige.”

/Claus Bodenhoff

Du kan få skattefradrag for donationer til 
Børnecancerfonden

Du kan højst få fradrag for 18.300 kr. i 2024. 

Du får automatisk dit fradrag, hvis du har givet Børne-
cancerfonden dit cpr-nr.

Du kan få fradrag for både små- og store beløb.

Fradragets værdi er ca. 26%, så hvis du f.eks. giver 100 
kr., sparer du ca. 26 kr. i skat. 

Virksomheder/selskaber kan opnå skattefradrag for 
velgørende bidrag for op til 15% af selskabets skat-
tepligtige indkomst.

Hvad kan vi tilbyde dig/jer
eller virksomheden?

I kan være med til at gøre en forskel!

Hvis I som virksomhed donerer 15.000 kr. eller mere, 
vil Team Bodenhoff forsøge at lægge vejen forbi virk-
somheden, når vi cykler Danmark Rundt for at takke 
for donation og opbakning. 

Virksomheden og Team Bodenhoff udsender sammen 
en pressemeddelelse til de lokale medier om begiven-
heden og donationen, når vi kender ruten, dato og      
tidspunkt. 

Virksomheden får mulighed for at få deres logo på 
cykeltøjet, og samtidig få bragt en artikel i vores ny-
hedsbrev, som udsendes 2 – 3 gange om året.

Virksomheder som donerer 5.000-15.000 kr., får deres 
logo på Danmark Rundt Team Bodenhoffs hjemme-
side og i nyhedsbrevet, der udsendes 2-3 gange om 
året. Og der vil også efter aftale være mulighed for at 
få sit logo placeret på vores cykeltøj.

Virksomheden får også ret til at benytte Danmark 
Rundt Team Bodenhoffs logo i deres interne og ek-
sterne kommunikation. Logoet indeholder også Børne- 
cancerfondens logo, som ellers ikke frit kan benyttes.

Virksomheder er også velkomne til at være produkt-
sponsor- og/eller sponsor af serviceydelser.

Ønsker din virksomhed at blive ’En del af styrken’, og 
dermed af Danmark Rundt Team Bodenhoff og Børne- 
cancerfonden, og være med til at gøre en forskel for 
børn med kræft i Danmark og Grønland, er man meget 
velkommen til at kontakte: 

Claus Bodenhoff
bodenhoff8@gmail.com
Mobil: 21 68 20 68Protektorer, der bakker drtb.dk op:
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